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Dotyczy: system monitoringu temperatury i wilgotności w Zespole Medycznym WCKiK  

 (Sprawa 25/U/2022) 

 

PYTANIE Nr 1. 
§ 5 Gwarancja 
4. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego utrzymania monitoringu. 
Pytanie : 
Czy zamawiający zaakceptuje treść § 5 punkt 4 w brzmieniu jak poniżej? 
4. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania monitoringu. 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

PYTANIE Nr 2. 
§ 5 Gwarancja 
9. Czas reakcji serwisu rozumiany jako konieczność przyjazdu do Zamawiającego w przypadku braku 
możliwości rozwiązania awarii na odległość nie przekroczy 24h od momentu wezwania, a 
maksymalny czas usunięcia usterki nie może być dłuższy niż 3 dni robocze od daty zgłoszenia awarii 
przez Zamawiającego. 
Pytanie : 
Czy zamawiający zaakceptuje treść § 5 punkt 9 w brzmieniu jak poniżej? 
9. Czas reakcji serwisu rozumiany jako konieczność przyjazdu do Zamawiającego w przypadku braku 
możliwości rozwiązania awarii na odległość nie przekroczy 24h od momentu wezwania, a 
maksymalny czas usunięcia usterki nie może być dłuższy niż 5 dni robocze od daty zgłoszenia awarii 
przez Zamawiającego. 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

PYTANIE Nr 3. 
Czy zamawiający zgadza się na dodanie dodatkowego punktu do treści § 7 w brzmieniu jak poniżej? 
1) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Zamawiającego - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1; 
Uzasadnienie:  
Dodanie takiego zapisu pozwoli na utrzymania symetrycznej odpowiedzialności stron umowy 
w zakresie sposobu naliczenia kar oraz ich wysokości. W przypadku braku zgody wprowadzenie tego 
zapisy prośba o usunięcie z § 7 podpunktu 1) punktu 1. 



ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

PYTANIE Nr 4. 
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte o transmitery GSM łączące się drogą GPRS z 
systemem w chmurze i Bluetooth z bezprzewodowymi czujnikami zainstalowanymi w 
przeznaczonych do monitorowania urządzeniach chłodniczych oraz pomieszczeniach?  
Uzasadnienie:  
Opis sytemu monitoringu zawarty w Arkuszu asortymentowo – cenowym jest odmienny od opisu 
systemu w OPZ. Jednocześnie nasza propozycja rozwiązania jest zgodna z Arkuszem asortymentowo 
– cenowym 
ODPOWIEDŹ: 
Tak,  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

PYTANIE Nr 5. 
Czy zamawiający przewiduje po 2 czujniki we wszystkich monitorowanych urządzeniach oraz po 1 w 
pomieszczeniach? Jeżeli nie zwracamy się z prośbą o przedstawienie liczby czujników wymaganych w 
poszczególnych urządzeniach oraz pomieszczeniach, które ma objąć monitoring. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający przewiduje 68 urządzeń. 

PYTANIE Nr 6. 
Czy w zakresie szybkiego wyświetlania wykresu ze zmianami temperatur Zamawiający akceptuje by 
było to: 1 godzina wstecz, 1 dzień wstecz, 1 miesiąc wstecz? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak,  Zamawiający akceptuje  aby szybkie wyświetlanie wykresu ze zmianami temperatur było : 1 
godzina wstecz, 1 dzień wstecz, 1 miesiąc wstecz. 

PYTANIE Nr 7. 
Pytanie : 
Czy zamawiający wymaga by wszystkie czujniki miały opcję umieszczenia w glicerolu?  
Uzasadnienie:  
Jako, że wyklucza to bezprzewodowe czujniki bez sond prosimy o możliwość ustąpienia z tego 
wymogu. 
ODPOWIEDŹ: 
Tak,  Zamawiający wyraża zgodę. 

PYTANIE Nr 8. 
Prośba o doprecyzowanie zapisu dotyczącego Wykazu robót. 
Czy zakresem usług wymaganych w wykazie jest System monitoringu temperatury i wilgotności? 
Czy Zamawiający wymaga minimalnej wartości referencji? 
Czego dotyczy zapis nagłówka kolumny 3 w tabeli - Rodzaj wykonywanych prac i ich lokalizacja oraz 
powierzchnia użytkowa? 
ODPOWIEDŹ: 
Zapis dotyczy wykonanych prac montażu i utrzymania monitoringu temperatury i wilgotności. 

PYTANIE Nr 9. 
Pytanie : 

Czy zamawiający akceptuje ustawienie na zamrażarkach temperatury nie niższej niż -36oC? 
Uzasadnienie:  
Jest to konieczne aby można było zastosować czujniki bezprzewodowe. 
ODPOWIEDŹ: 
Tak,  Zamawiający akceptuje.  

 

 

 

 



PYTANIE Nr 10. 
1. Pracę w przeglądarce internetowej - W jakich przeglądarkach ma działać oprogramowanie? 

Czy dopuszcza się by używane przeglądarki Zamawiającego były w starszych, nieaktualnych 
lub wycofanych wersjach? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza przeglądarek z  wycofanym lub nieaktualnym oprogramowaniem. 
Zamawiający dopuszcza przeglądarki Google Chrom, Firefoks. 

PYTANIE Nr 10. 

 
2. Kompatybilność z już funkcjonującymi systemami monitorowania posiadanymi przez 

Zamawiającego zamontowanymi w innych TS oraz mrożniach do osocza. - Jakie systemy 
posiada już Zamawiający? Czy są to aplikacje działające w chmurze czy na serwerze 
WCKiK? 

ODPOWIEDŹ: 
Tak, aplikacja ma działać w chmurze. 
 
 
 

 

W IMIENIU ZAMAWIAJĄCEGO 
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